
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 08.07.2011 r.  
 

DZPZ-530-Zp/49/PN-43/11 
 
 

Wynik postępowania przetargowego 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy obłoŜeń, pojemników do badań histopatologicznych, 
zestawów odczynników i przeciwciał do diagnostyki immunohistochemii - Zp/49/PN-43/11. 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu. 

 
Dla Pakietu nr 1 : PANEP S.R.O. Ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice koło Brna za cenę 

brutto : 12 499,92 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Dla pakietu nr 2 : PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – 
śychlińska Al. Bohaterów Września 9, 02-389 Warszawa za cenę brutto : 26 744,31 zł., która w 
kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 

Pozostałe oferty złoŜone w w/w pakiecie wraz ze streszczeniem i porównaniem: 

• oferta nr 1 : 

MAR-FOUR Marian Siekierski ul. Kili ńskiego 185, 90-348 Łódź z ceną brutto : 28 858,68 zł, 

która w kryterium cena uzyskała 92 pkt. 

• oferta nr 3 : 

P.P.H.U. BOR-POL MARIUSZ BORKOWSKI Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice z ceną brutto: 

27 947,53 zł, która w kryterium cena uzyskała 95 pkt. 

 

Dla pakietu nr 3 : Dako Polska Sp. z o.o., Ul. Świętojańska 134, 81-404 Gdynia za cenę 
brutto : 60 635,52 zł., która w kryterium cena uzyskała 100 pkt. 
 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                                                          
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

 

Uzasadnienie wyboru:  

pakiet nr : 2 - najniŜsza cena 

pakiety nr 1,3 – jedna złoŜona oferta 

 
 

Zamawiający informuje, Ŝe umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta  
w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 
Publicznych - nie wcześniej jednak niŜ dnia 14.07.2011 r. 
 
Załącznik: 
- rozdzielnik  
 
 

ROZDZIELNIK 
Wykonawcy w postępowaniu: 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy obłoŜeń, pojemników do badań histopatologicznych, 
zestawów odczynników i przeciwciał do diagnostyki immunohistochemii - Zp/49/PN-43/11 

1. MAR-FOUR Marian Siekierski ul. Kili ńskiego 185, 90-348 Łódź 

2. PROFILAB s.c. Włodzimierz Stachura, Jerzy Holli, Anna Wiącek – śychlińska Al. 
Bohaterów Września 9, 02-389 Warszawa 

3. Dako Polska Sp. z o.o., Ul. Świętojańska 134, 81-404 Gdynia  

4. PANEP S.R.O. Ul. Brnenska 1246, 665 01 Rosice koło Brna 

5. P.P.H.U. BOR-POL MARIUSZ BORKOWSKI Plac Jaśminu 2, 44-152 Gliwice 

 

 


